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Först och främst, så tackar jag er alla 
för förtroendet, att som omvald ordfö-
rande tillsammans med styrelsen och er i  
medlemsorganisationerna leda NRC – 
WINNET Sverige under 2010 och in i 
framtiden. Det kommer som vanligt att 
krävas envishet, tålamod och uthållighet, 
för att slutligen säkerställa vår medverkan 
för en jämställd tillväxt och utveckling, 
där kvinnors deltagande synliggörs på 
arbetsmarknaden, i innovation och entre-
prenörskap, i regional samhällsplanering-
en på landsbygden och i storstaden och i gränsregionala 
och transnationella samarbeten.

Nu heter vi Winnet Sverige!

Årsmötet 2010 beslutade att NRC nu byter namn till 
Winnet Sverige. Det har varit en av de viktiga frågorna 
för vår organisation sedan årsmötet i Kungsbacka 2008. 
Efter enkätundersökning och dialog med medlemmarna 
via vår hemsida kunde beslut tas i frågan. Det känns som, 
rätt tid inför allt arbete som nu pågår att mobilisera och 
driva på RC, som aktör i regional tillväxt och utveckling 
både i Sverige och i Europa (Interreg IVC Kapitaliserings-
projekt WINNET8). För ytterligare information eller 
frågor angående varumärket ta kontakt med chatarina.
nordstrom@winnetsverige.se 
 Årsmöteshandlingarna kan du inom kort läsa på Win-
net Sveriges hemsida www.winnetsverige.se

Verksamhetsbidrag till RC

Så närmar sig sommaren med stormsteg efter en arbets-
sam vår, för alla resurscentra i Sverige i väntan på utlys- 
ningen av verksamhetsbidrag för 2010–2012, enligt beslut 
av regeringen gällande regleringsbrev till Tillväxtverket  
om resurscentraprogrammet. Ni vet alla, att det rör sig 
om 36 miljoner per år fram till 2012. Men utlysningen 
dröjer och i skrivande stund finns ingen utlysning utlagd 
på www.tillvaxtverket.se/resurscentra, men RC- pro-

gramansvariga har lovat att den ska komma 
inom kort.
	 Tillväxtverket ska beakta RCs möjlig-
heter att skriva fram en ansökan om 
verksamhetsbidrag enligt de instruktioner 
som Tillväxtverkets styrelse beslutat om, 
under april 2010. Ni som inte deltog på 
RC-och Främja kvinnors företagandeda-
gar 28–29 april, där RC-programmets 
inriktning presenterades, besök omgående  
www.tillvaxtverket.se/resurscentra och RC-
programmet.

 Winnet Sveriges styrelse kommer att följa upp den 
situation som vi kan ana oss till redan nu, att de lokala 
RC kan få problem med verksamhetsbidraget om man 
inte genast söker samarbete med det regionala RC som 
finns i deras närhet. Det är bra om alla RC i respektive 
regioner samlas för att tillsammans, se hur man kan lyfta 
fram RC:s olika kunskaper och kompetenser i de olika 
insatsområden, som finns angivna och vilka områden 
man vill driva på i sin region. Landsbygds- och gränsre-
gionalaområdena ska belysas, oavsett vilket område RC 
väljer att arbeta inom i verksamhets-bidragsansökan.
 Winnet Sverige har uttryckt starka önskemål till RC- 
programmet på Tillväxtverket att via sin hemsida ge stöd 
och information gällande ansökan. Tag kontakt med era 
handläggare på RC-programmet om ni undrar något gäl-
lande verksamhetsbidragsansökan, och ställ de frågor ni 
har inför förberedelserna av denna. 
 Våren har präglats av kommunikation och möten med 
Näringsdepartementet och Tillväxtverkets RC- program, 

forts. 
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i samband med beslut om verksamhetsbidraget 2010-
2012, som blev 36 miljoner till verksamhetsbidrag per 
år fram till 2012.

Jämställd IT

Winnet Sveriges ansökan om projekt tillsammans 
med RC-organisationen med fokus på Jämställd IT, 
som motor för tillväxt har nu godkänts av samtliga 
medfinansiärer som är SIDAs Östersjöenhet och Till-
växtverket, det ska genomföras en Östersjökonferens, 
forskar- och nationell konferens utifrån RCs kunskaper 
inom området för att ta fram en nationell handlings-
plan för hur RC ska mobilisera kvinnor till IT och 
teknik tillsammans med andra nationella, regionala och  
aktörer runt Östersjön. Chatarina Nordström, leda-
mot i Winnet Sveriges styrelse är projektkoordinator. 
Tag kontakt med henne om ni vill veta mer och är in- 
tresserade av att delta i projektets olika aktiviteter. Infor-
mation kommer på www.winnet.se.

Översättning av handboken

Arbetet med översättning av handboken: Att driva ett 
RC framgångsrikt, till engelska pågår tillsammans med 
WINNET Europes styrelse och Tillväxtverket, ett första 
projektmöte genomfördes 16 april på Arlanda Hotell By. 
Vill ni veta mer kontakta Bodil Nilsson, bodil.nilsson@
winnetsverige.se, som är koordinerar arbetet för Winnet 
Sverige.

Studiebesök från Armenien

Den 12–18 juni 2010, kommer ett studiebesök från 
Armenien, för att lära om RC, som aktör för kvinnors 
deltagande inom regional tillväxt och utveckling. Det är 
genom OSCE-organisationen, som verkar i områden runt 
tidigare ryska stater och Central Asien. Denna kontakt 
etablerades vid mitt deltagande i EU-konferensen, som 
anordnades av regeringen i samband med EU-ordfö-
randeskapet, 15–16 oktober 2009. Studiebesöket sker 
i samarbete med Tillväxtverket, Näringsdepartementet 
och RC-organisationen samt Riksdagen. Studiebesök 
kommer att ske i Skåne, Katrineholm och Västerås. Pia  
Ramirez Måård, sekreterare i styrelsen har på ett fantas-
tiskt sätt koordinerat och satt ihop programmet tillsam-
mans med RC i Armenien. 
 Undrar ni något om programmet hör av er till: 
britt-marie.torstensson@winnetsverige.se

 Landsbygdsnätverkets arbetsgrupp  
 för jämställdhet

Winnet Sverige fortsätter att koordinerar Landsbygds-
nätverkets arbetsgrupp. Genom att ta fram den hand-

lingsplan för jämställdhet som landsbygds-nätverkets 
styrgrupp beslutat om vid deras senast möte i mars. Jag 
deltog vid landsbygdsriksdagen i Sunne 5-6 maj och 
stod i utställningsmontern för Landsbygdsnätverket samt 
genomförde ett transnationellt seminarium tillsammans 
med Sloveniska kvinnor, som finns med inom ramen 
för Himlarand-projektet och kvinnors företagande på 
landsbygden. Läs mer på www.landsbygdsnatverket.se 
och www.helasverige.se för information samt arbetet 
och den film som nu finns på hemsidan.
 Ett arbete pågår för att undersöka hur det skulle vara 
möjligt att skapa ett än mer nära samarbete inom lands-
bygdsnätverket med fokus på tillväxt och utveckling 
tillsammans med dess aktörer.

Hemsida

Fler och fler lokala RC kopplar sin hemsida till Win-
net Sveriges, vilket synliggör vår organisation än mer. 
För ytterligare information och uppföljning kontakta  
bodil.nilsson@winnetsverige.se, ansvarig i styrelsen samt 
lina.torstensson@winnetsverige.se, som administrerar 
hemsidan. 

Godkänd EU kapitaliseringsansökan, Interreg IVC  
ansökan WRC FTN som blev WINNET 8

Projektet startade 1 januari 2010 och kommer att pågå 
i 24 månader och ska tillsammans med 8 länder med 20 
partnerorganisationer, ta fram handlingsplaner för hur 
RC för kvinnor ska användas inom Struktur- och regio-
nalfondsprogrammen 2014 och därmed inom RTP och 
RUP. Det är ett betydelsefullt projekt, för att säkerställa 
RCs fortsatta arbete 2014 och framåt till 2020 i Sverige, 
men det bidrar också till att sprida RC i Europa, först 
och främst i de 8 länderna i WINNET 8 samt 9 regioner. 
20 partnerorganisationer deltar.
 Ett kapitaliseringsprojekt handlar om, att ta tillvara 
tidigare kunskaper och erfarenheter och i detta fall, om 
hur RC arbetat inom arbetsmarknad, innovation och 
teknik och entreprenörskap framgångsrikt. EU kommis-
sionen har genom att via Interreg IVC-programmet en 
kommitté bestående av 27 medlemsländer som godkänt 
ansökan och därmed pekat på, att detta vill vi ska spridas 
vidare i Europa och synliggöra kvinnors deltagande på 
arbetsmarknaden i Innovation och IT, Teknik och mo-
bilisera till Entreprenörskap för en jämställd tillväxt och 
utveckling. Detta är ett projekt på högsta nivå för policy 
och genomförandepåverkan.
 För Sveriges del innebär det om allt går som planerat 
en säkerställan för RC även 2014 samt samarbetsaktörer 
av RC i Europa och inom ramen för WINNET Europe-
organisationen. forts. 
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Älvdalens kommun har på ett mycket strongt sätt tagit på 
sig Lead Partner (projektägarrollen), vilket har möts av 
stor respekt från EU kommissionen, att en liten kommun 
så tydligt vill driva den fråga och det kommer naturligtvis 
att innebära att Älvdalens kommun kommer att synas 
på olika sätt under projektets gång. Detta är ett av 13 
pågående Kapitaliseringsprojekt, men det enda som har 
en svensk projektägare.
 Tillväxtverket är partner i projektet och ingår i arbetet 
med kommunikation och spridning av projektresultat 
i den grupp som WINNET Sverige är ansvariga för att 
leda.
 En hemsida med koppling till Winnet Europé är  
snart klar men besök gärna www.winnet8.eu, för när-
mare information och uppdatering eller kontakta  
britt-marie.torstensson@winnetsverige.se, för ytterligare 
information.
 Jag besökte EU parlamentariker och ordförande 
för Kvinnors rättigheter och jämställdhet, Eva-Britt 
Svensson och ordförande Regional Politiska utskottet,  
Danuta Hübner, den 5 maj för att presentera och reso- 

nera om framtida seminarier och hearing i deras utskott  
om WINNET8-projekt och resultat under 2011. Pla-
nering pågår.

Gröna Näringar

Kom ihåg att följa upp nationell utlysning om gröna  
näringar som sänts ut till alla medlemmar och lagts ut på 
hemsidan inom ramen för Främja kvinnors företagande. 
Besök gärna www.tillvaxtverket.se 

Winnet Sveriges ledord för framtiden är:

Samarbete, partnerskap, nätverk inom tematiska områ-
den och för regionala innovationer.

Man kanske ska lägga till uthållighet, envishet  
och tålamod till dessa ledord!

Hälsar 
Britt-Marie S Torstensson
Ordförande Winnet Sverige

Startskottet har nu gått för projekt Växthus Bjäre i Skåne 
Nordväst. Projektet syftar till att utveckla kvinnors fö-
retagande, skapa nya arbetstillfällen och öka tillväxten i 
regionen genom samverkan mellan företag, mentorer och 
studenter från universitet och högskolor.
 Tankens Trädgård, ett affärsnätverk för kvinnors före-
tagande, är projektägare och Tillväxtverket finansiär för 
projektet som kommer att pågå t o m utgången av 2011. 
Tolv företag med tillhörande mentorer och studenter del-
tar. Dessa kommer att träffas åtta gånger per år. Projektet 
innehåller även seminarier och olika evenemang, bl.a. i 
damtennisveckan fjärde till tionde juli i Båstad 
 Genom samverkan mellan företag, mentorer och stu-

denter hoppas man utveckla företagandet, skapa arbets-
tillfällen och öka möjligheten för studenter att få praktik. 
Samtidigt ska en webbaserad mötesplats för praktik/
examensarbete utarbetats och projektet ska vara själv-
finansierat när det avslutas. 

– Det har länge varit en dröm att få möjlighet, att på detta 
sätt knyta ihop näringslivet med utbildningsväsendet, 
menar Ingrid Thuresson, projektledare och styrelseleda-
mot i Tankens Trädgård. 

För mera information se www.vaxthusbjare.se
Ingrid Thuresson  in.thuresson@telia.com 
tel 0708-55 62 13

Växthus Bjäre ger ökad tillväxt genom samverkan
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forts. 

Projektet Mötesplats Vättern erbjuder, en unik träff-
punkt för företagsamma. Du kan delta i nätverks-
aktiviteter, få möjlighet att presentera dig och din 
verksamhet samt delta i intressanta möten. Träffa 
resurscentra, företagare eller personer med intresse för 
företagsfrågor från länen kring Vättern till sjöss, dag 
ett och delta i ett företagsrally dag två.

Tanken med Mötesplats Vättern är att skapa en möteplats för 
resurscentra och kvinnor som driver företag i förhopp-
ningen att genom denna mötesplats ska kunna växa och 
stärkas genom styrkan som finns via nätverkande. Önskan 
är att underlätta för deltagarna att bygga samverkan och 
erfarenhetsutbyte runt Vättern. 
 Under augusti 2009, genomfördes ett första försök att 
skapa en mötesplats för företagsamma kvinnor, över ett 
större geografiskt område. Personer från länen runt Vät-
tern deltog, alltså Jönköpings, Östergötlands, Örebro och 
Västra Götalands län. Mötesplatsen var också ett första 
steg för utbyte och samverkan mellan resurscentra runt 
Vättern. I mån av plats är dock deltagare från andra län 
och resurscentra runt Vättern välkomna.

Förra året gav mersmak

Ett liknande samarbete har inte skett tidigare och gav 
mersmak. I år finns det därför möjlighet att följa med, 
inte bara en utan två dagar, 23–24 augusti 2010. Mötena 
kommer precis som förra året att ske ombord på båt på 
Vättern, men nytt för i år är att du också kan följa med 
under en andra dag, på ett bussrally som tar dig runt till 
intressanta företagare som finns vid Vättern.
 – Jag tyckte det var särskilt bra med möjligheten 
att presentera vår verksamhet, mingla, prata i mindre  
grupper, är en av kommentarerna från utvärderingen 
bland det 80-talet deltagare som deltog förra året. 

Att förlägga mötesplatsen ombord på en båt medför att 
många människor träffas på en begränsad yta och där-
med har möjligheter att knyta nära kontakter. Efter att 
ha gått i land kan du också delta i ett kvällsprogram. För 
deltagare som enbart önskar att vara med under första 
dagen arrangeras resa hem. De deltagare som dock önskar 
delta båda dagarna, erbjuds en övernattning vilket också 
skapar ytterligare möjlighet till nätverkande. Andra da-
gen innehåller programmet ett bussrally med stopp hos 
kvinnor som driver intressanta företag i närområdet. Nya 
deltagare kan delta enbart i bussrallyt.

Tacksam för tips!

Nytt för 2010 är, att det inte enbart blir en båtresa 
utan också ett bussrally, med besök hos företagare. I 
planeringen deltar de regionala resurscentrumen Nätet 
i Jönköping, ÖstGöta Resurscentrum och Regionalt 
Resurscentra Västra Götaland. Dessutom ingår lokala 
resurscentrumet NOOR i Örebro. Planeringen pågår 
för fullt och olika alternativ för rallyts färdväg håller på 
att gås igenom.
 – Vi tar gärna emot tips på företagare som vill ha 
en chans att vara med vid bussrallyt och få visa upp 
sin verksamhet, hälsar Erica Lindberg, samordnare  
ÖstGöta Resurscentrum. 
 De som väljs ut, kommer få en exklusiv chans att visa 
sin verksamhet för en busslast med deltagare. De som 
söks är företag med intressanta produkter eller tjänster 
eller en speciell miljö. Kravet är att verksamheten fysiskt 
ska finnas nära Vättern eftersom tanken är att sjön är det 
som binder samman länen och mötesplatsen.

Förmånlig deltagaravgift

Tack vare finansiering via Tillväxtverket och regionala 
aktörer, samt eget arbete från resurscentras sida så kan 
du delta i dessa två dagar till mindre än självkostnads-

Möten till sjöss och rally på land 
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Resurscentra för jämställd tillväxt 2010–2012

Syftet med programmet Resurscentra för jämställd tillväxt 
2010-2012 är att finansiera verksamhet som ska bidra till 
jämställdhet inom det regionala tillväxtarbetet genom att 
synliggöra kvinnors villkor och öka kvinnors inflytande.
Arbetet ska vara kunskapsdrivet och strategiskt inriktat 
samt ske inom ramen för något av följande fem insats-
områden:

•	 Entreprenörskap och innovativa miljöer
•	 Kompetensförsörjning och ökat arbetskraftsutbud
•	 Tillgänglighet
•	 Strategiskt gränsöverskridande samarbete
•	 Landsbygdsutveckling

Läs mer om ansökan:
http://www.tillvaxtverket.se/resurscentra

Utlysningen om ansökan av verksamhetsbidrag  
är ute på Tillväxtverkets hemsida,  

deadline 15 augusti.

pris. Deltagaravgiften är endast 995 kr och täcker både 
båt- och bussresa, mat dag 1 och 2 samt övernattning, 
förutom möjligheten till nya spännande kontakter och 
marknadsföring av dig eller din verksamhet. Mer infor-

mation hittar du på www.ostgotaresurscentrum.se eller 
på www.resurscentrum.net
 För frågor, tips till bussrallyt eller anmälan kan du kon-
takta Erica Lindberg, erica.lindberg@lansstyrelsen.se, 
013-19 65 65 eller 0730-29 62 52. 


